合同合同

编号： 11N457603450202410002

采购单位（甲方）： 新疆维吾尔自治区计量测试研究院

服务单位（乙方）： 新疆君梵文化传媒有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 头屯河区 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆君梵文化传媒有限

公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新疆君梵文

化传媒有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

新疆君梵文化传媒有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1
宣传推广服务-会展
服务/宣传视频拍摄

及制作
- -

品牌:,版面大小:整版,活
动规模:大型,画面类
型:LED滚动字幕,宣传媒
介:多种方式,宣传内容:广

告服务

1 项
94937.8

4
94937.8

4

合同总价（元） 94937.84

合同总价（大写） 玖万肆仟玖佰叁拾柒元捌角肆分

二、付款方式二、付款方式

        合同签订后，乙方 30 日内供货完毕，经双方验收合格后，甲方一次性支付全部货款，即：小写： 94937.84 元，大写：玖万肆仟玖佰叁拾柒元捌角肆分，乙方开具同等金额增
值税专用发票，名称：设计服务*制作费。

三、服务条款三、服务条款

 1.制作明细：

序号 名称 数量 单价 合计

二楼、
三楼、

门头大牌 3 ￥2,950.00 ￥8,850.00

衡加所简介墙 1 ￥5,575.00 ￥5,575.00

国能中心简介墙 1 ￥5,575.00 ￥5,575.00

流量二所简介墙 1 ￥5,575.00 ￥5,575.00

电梯间左墙6个（文
化理念)

1 ￥1,950.00 ￥1,950.00

1 ￥1,950.00 ￥1,950.00

1 ￥1,950.00 ￥1,950.00

1 ￥1,885.00 ￥1,885.00

1/2

四楼、
十二楼

1 ￥1,725.00 ￥1,725.00

工作人员一览表 3 ￥3,350.00 ￥10,050.00

公示栏 3 ￥2,950.00 ￥2,950.00

党建墙 1 ￥5,829.00 ￥5,829.00

2楼道文化展板 13 ￥450.00 ￥5,850.00

3楼道文化展板 13 ￥450.00 ￥5,850.00

4楼道文化展板 22 ￥450.00 ￥9,900.00

5楼道文化展板 22 ￥450.00 ￥9,900.00

其他

运费 2 ￥400.00 ￥800.00

安装费 6 ￥400.00 ￥2,400.00

安装辅料 1 ￥1,000.00 ￥1,000.00

设计费 1 ￥0.00 ￥0.00

税费 1 ￥5,373.84 ￥5,373.84

合计 ￥94,937.84

2.后期更改添加优先选择乙方公司，质保期：自验收之日起起1年。

甲方（公章）：新疆维吾尔自治区计量测试研究院 乙方（公章）：新疆君梵文化传媒有限公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：河北东路188号 地址：新疆乌鲁木齐经济技术开发区（头屯河区）万盛大

街568号A3办公楼2-371室

电话：0991-3191513 电话：13579626663

开户银行：招商银行股份有限公司乌鲁木齐西虹东路支行 开户银行： 中国农业银行股份有限公司乌鲁木齐卫星路支行

账号：991903368910906 账号： 30009201040002862

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款